Протокол вскрытия конвертов с заявками,
поступивших на участие в открытом конкурентном отборе
в бумажной форме
	№ 103/1
	30.05.2019

г. Мурманск
Дата подписания протокола: 30.05.2019.
Форма проведения заседания Комиссии – очная.

ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ ЗАКУПКИ:

Предмет закупки: Мазут топочный 100

Объем работ: в соответствии с техническим заданием

Начальная (максимальная) цена: 4 439 155 910,00 рублей без НДС

Срок исполнения договора: договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств

Номер закупки по ГКПЗ: 2120/1.4-4300

Номер документа (основание для размещения закупки): приказ по ПАО «Мурманская ТЭЦ» от 07.05.2019 № 227

Способ закупки: открытый конкурентный отбор в электронной форме (далее – конкурентный отбор)

Заказчик (Организатор): ПАО «Мурманская ТЭЦ»

Номер и дата извещения на сайте единой информационной системы: 31907851192 от 07.05.2019.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ КОНКУРЕНТНОГО ОТБОРА:
1. Вскрытие поступивших на конкурентный отбор конвертов с заявками

На конкурентный отбор было представлено 2 (две) заявки. Целостность конвертов не была нарушена, что демонстрировалось присутствующим.
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками: 11:00 (время московское) 30.05.2019.

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками: ПАО «Мурманская ТЭЦ», г. Мурманск, ул. Шмидта, д.14, группа закупок отдела логистики.
Предложения представили:
	№ предложения
	Наименование, адрес местонахождения Участника
	Дата и время регистрации предложения

	103/1
	ПАО «НК «Роснефть», 115035, г. Москва, Софийская наб., д.26/1
	22.05.2019 10:20

	103/2
	ООО «Газпромнефть-Региональные продажи», 191014, г. Санкт-Петербург, пер. Виленский, д.14, лит.А, оф.203
	27.05.2019 15:10

РЕШИЛИ:

По вопросу 1:

Утвердить протокол вскрытия поступивших на конкурентный отбор конвертов.